
Radni Rady Miejskiej w Barczewie 

KADENCJA 2018 - 2023 
 

lp Nazwisko i imię Telefon Adresy e-mail 

1 Białecki Sebastian 606 646 164 sebastian.bialecki@barczewo.pl 

2 Bronka Halina 
512 337 070,  
89 514 93 68 

halina.bronka@barczewo.pl 

3 Buras Balbina 
695 585 539 

89 514 16 65  

balbina.buras@barczewo.pl 

4 
Ciechanowicz-
Osiecka Aleksandra 

601 554 484 
ola.ciechanowicz-
osiecka@barczewo.pl 

5 Dowgiałło Adam 519 758 589 adam.dowgiallo@barczewo.pl 

6 Dowgiałło Krzysztof 575 083 745 krzysztof.dowgiallo@barczewo.pl 

7 Groszkowski Piotr 726 321 112 piotr.groszkowski@barczewo.pl 

8 Kaczor Tomasz 502 180 883 tomasz.kaczor@barczewo.pl 

9 Lisowska Bogumiła 509 757 584 bogumila.lisowska@barczewo.pl 

10 Mańkowska Krystyna 608 399 928 krystyna.mankowska@barczewo.pl 

11 Matłoka Grzegorz 604 479 143 grzegorz.matloka@barczewo.pl 

12 Mosakowska Urszula 513 998 077 urszula.mosakowska@barczewo.pl 

13 Pontus Bartosz 519 177 494 bartosz.pontus@barczewo.pl 

14 Sidor Maria 692 700 545 maria.sidor@barczewo.pl 

15 Turek Andrzej 603 937 316 andrzej.turek@barczewo.pl 

 
 
 
 
 


